PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 октября 2013 года

	№ 1205

Об утверждении стоимости билетов на культурно-массовые мероприятия I, II, III, IV категорий, проводимые МБУК «Онежский ГДК»
Руководствуясь статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования и согласования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и предприятий коммунального комплекса, расположенных на территории муниципального образования «Онежское», утвержденным решением Совета депутатов первого созыва муниципального образования «Онежское» от 15 мая 2006 года № 35 (в редакции решения Совета депутатов третьего созыва муниципального образования «Онежское» от 18 декабря 2012 года № 35),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость билетов на культурно-массовые мероприятия I, II, III, IV категорий, проводимые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Онежский городской Дворец культуры» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Онега».

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                      А.Л.Варакин

Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования
«Онежский муниципальный район»

от 09 октября 2013 года № 1205
Прейскурант цен

на культурно-массовые мероприятия I, II, III, IV категорий МБУК «Онежский ГДК»

Дворец культуры:

1. Мероприятие I категории – 150,00 рублей

2. Мероприятие II категории – 100,00 рублей

3. Льготный билет для участников х/с на мероприятия I – II категорий – 20,00 рублей

4. Мероприятие III категории – 80,00 рублей

5. Мероприятие IV категории – 60,00 рублей

6. Льготный билет для участников х/с на мероприятия III - IV категорий – 10,00 рублей

Дом культуры:

1. Мероприятие I категории – 80,00 рублей

2. Мероприятие II категории – 60,00 рублей

3. Мероприятие III категории – 50,00 рублей

4. Льготный билет для участников х/с на  – 10,00 рублей

Клуб по ул. Алексеева, 11:

1. Мероприятие I категории – 100,00 рублей

2. Мероприятие II категории – 50,00 рублей

3. Мероприятие III категории – 30,00 рублей

4. Льготный билет для участников х/с на  – 10,00 рублей

0213100912050
0213100912050